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DOPPIO CONO 6] Fe

Doppio cono, membrana in cellulosa smorzata, sospensione in gomma
Dual cone, doped paper cone, rubber surround

c@9

Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilita (1W/1m)
@ bobina mobile
Altezza traferro

Fori di fissaggio
Foro pannello

60 W
40

90 dB

25 mm
5mm
4°5/ 3157
142 mm

Re
Fs
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

350

93 Hz

4,25

2,63

1,62
951¢g
0,30 mm/N

Vas
Bxl
Xmax
n.

Le
Peso

130 mm
7,47 dme
2,73 Wh/m
1,25 mm

0,97 Kg



